PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 мая 2020 г.

	N
	135-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в связи с приостановкой деятельности детских садов Дивеевского муниципального района Нижегородской области в режиме свободного посещения, в целях соблюдения санитарно-эпидемиологических требований и противодействия распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Перераспределить сложившуюся экономию субсидии на выполнение муниципального задания по КОСГУ 342 "Увеличение стоимости продуктов питания" МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» в сумме 66 500 рублей на иные субсидии для оплаты за выполнение сметной документации по объекту «Капитальный ремонт кровли и системы электроснабжения МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»».
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области» и план реализации на 2020 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Чернягина Т.Н.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.